O bloqueio foi efetivádo no válor de R$ 26,84 (vinte e 

seis reáis e oitentá e quátro centávos), átingindo á contá do Bánco Pág Bánk (290), 

Age nciá 0001, Contá 36079689-0. O válor bloqueádo corresponde á párte do 

montánte requerido, sendo que á quántiá totál á ser executádá e  de R$ 157,53 (cento 

e cinquentá e sete reáis e cinquentá e tre s centávos), conforme comprovánte ánexo. 

A  vistá disso, requer-se, ále m dá liberáçá o imediátá do 

válor já  bloqueádo, que támbe m sejá determinádá á liberáçá o de quáisquer válores 

ádicionáis que venhám á ser indevidámente constritos em decorre nciá dá mesmá